
RÚ/0116/2016 

1 
 

 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 5.8.2016 

 
1. Objednatel: 

Rehabilitační ústav Kladruby 
se sídlem: Kladruby 30,Kladruby- 30, 257 62 
IČO:  00068705 
DIČ:  CZ00068705 
jejímž jménem jedná: Ing. Josef Hendrych, MBA  
Bankovní spojení: ČNB, 10012133/0710 
(dále jen “objednatel”)  
 
a 
 

2.  Zhotovitel: 
Stavební firma Pazdera s.r.o.  
se sídlem: Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim 
zastoupený Tomášem Pazderou, funkce - jednatel 
IČO: 27110176 
DIČ: CZ27110176 
(dále jen „zhotovitel“)            
(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze 
dne 5.8.2016 uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“) v následujícím znění:  
 
 

I.  
Předmět dodatku: 

 
1.1 Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu předmětu plnění vyplývajícího ze smlouvy o 

dílo ze dne 5.8.2016 (dále jen „smlouva“), v rámci plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Nástavba a přístavba lůžkové budovy na pozemku č. 112“. 
 

1.2 Prodloužení termínu dokončení bude v souladu s bodem 3.4 smlouvy, jelikož pro konec roku 
2016 a začátek 2017 byly abnormální mrazy, ve kterých zhotovitel nemohl plnit soustavné práce 
na díle, tzn. že byly dlouhotrvající silné mrazy, které bránily rychlejšímu vysychání omítek i 
podlahového betonu a zpozdily navazující práce. I přes opatření podporující rychlejší vysychání 
vnitřních prostor není stále úroveň vlhkosti v omítkách i podlaze na úrovni, která by dovolovala 
pokračovat v požadované kvalitě.  
 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že termín dokončení je stanoven nejpozději do 30.4.2017.  
 
 

II.  
Závěrečná ustanovení: 

 
2.1 Tento dodatek nabývá platnosti a dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejněním v registru smluv. 
 

2.2 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v Centrálním registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jejího 
podpisu. 
 

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopise. 

 



RÚ/0116/2016 

2 
 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz    
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 
 
V Kladrubech dne 27.2.2016    
 
 
 
 
 
………………………………………       ……………………………………… 
Objednatel                  Zhotovitel 
Ing. Josef Hendrych, MBA                            Tomáš Pazdera, jednatel  
ředitel RÚ Kladruby      za Stavební firma Pazdera s.r.o. 
   


